
Konačni iznos koji je naručitelj 

isplatio na temelju ugovora o 

javnoj nabavi te obrazloženje 

ukoliko je taj iznos veći od 

ugovorenog                                               

[bez PDV-a]

IXI II III IV V VI VIII

Konačni datum 

isporuke robe, pružanja 

usluge ili izvođenja 

radova

Datum sklapanja: 

16.04.2012.                                       

Rok ugovora:                             

24 mjeseca

Građevinski obrt Građevno Zec,                     

Oca Gabrića 16, 21 000 Split

Izvođenje građevinskih radova za polaganje energetskih 

vodova za  elektroopskrbu proizvodno poslovnih zona 

Podi, Podi-zapad, Bani i Bani-sjever

E-VV-04/11,                                            

N-02-V-152622-

301211

Otvoreni postupak 

javne nabave
1.027.583,50  kn 2

Otvoreni postupak 

javne nabave
17.078.161,73 kn

Datum sklapanja: 

23.04.2012.                                       

Rok ugovora:                             

18 mjeseci

Vodoprivreda Split d.d.,                                                  

Don Frane Bulića 171, 21 210 Solin

Vrsta 

provedenog 

postupka javne 

nabave

Iznos 

sklopljenog 

ugovora                      

[bez PDV-a]

Datum 

sklapanja i rok 

na koji je 

sklopljen 

ugovor

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor, te naziv 

podizvoditelja ako postoje

VII

REPUBLIKA HRVATSKA

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA

O P Ć I N A  D U G O P O LJ E
O P Ć I N S K I  N A Č E L N I K

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA

1. REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI

Klasa: 302-01/18-10/05

Urbroj: 2180/04-02/1-18-1

Dugopolje, 7. ožujka 2018. godine

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16) i članka 47. Statuta Općine Dugopolje ("Službeni vjesnik Općine Dugopolje", broj 02/09, 01/13, 

04/13, 03/14-pročišćeni tekst) Općinski načelnik općine Dugopolje dana 7. ožujka 2018. godine,  donosi:

Redni 

Broj
Predmet ugovora

Evidencijski 

broj nabave i 

broj objave

1

Izgradnja i rekonstrukcija dijela nerazvrstanih prometnica 

s komunalnom  infrastrukturom, te izgradnja ogradnih 

zidova i pješačkih zona u ulici Sv.  Mihovila i Dalmatinskoj 

ulici u Dugopolju

E-VV-04/11,                                            

N-02-V-152155-

291211

1/3



Predmet ugovora

Evidencijski 

broj nabave i 

broj objave

Vrsta 

provedenog 

postupka javne 

nabave

12 Opskrba električnom energijom 2013.
E-MV-09/13,                       

2013/S 002-0095053

Iznos 

sklopljenog 

ugovora                      

[bez PDV-a]

Datum 

sklapanja i rok 

na koji je 

sklopljen 

ugovor

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor, te naziv 

podizvoditelja ako postoje

Konačni datum 

isporuke robe, pružanja 

usluge ili izvođenja 

radova

384.487,08 kn

Konačni iznos koji je naručitelj 

isplatio na temelju ugovora o 

javnoj nabavi te obrazloženje 

ukoliko je taj iznos veći od 

ugovorenog                                               

[bez PDV-a]

VII VIII

337.465,00

Datum sklapanja: 

23.12.2013.                                       

Rok ugovora:                             

12 mjeseci

II III IV V VI IX

Hep-Opskrba d.o.o.,                                                         

Ulica grada Vukovara 37, 10 000 Zagreb
31.01.2015.

Otvoreni postupak 

javne nabave

11 Pravne usluge za 2013. godinu
E-MV-02/13-DIIB,                       

2013/S 015-0092861
Usluge iz Dotatka II.B. 219.200,00 kn

Datum sklapanja: 

25.11.2013.                                       

Rok ugovora:                             

12 mjeseci

25.11.2014. 187.535,72 kn

789.963,15 kn

Datum sklapanja: 

02.05.2013.                                       

Rok ugovora:                             

8 mjeseci

Tolo-Trade d.o.o.,                                                                         

Fra Rajmonda Rudeža 1, 21 260 Imotski
10

Izgradnja grobnica i sanacija ogradnog zida na groblju u 

naselju Liska

E-MV-01/13,                       

2013/S 002-0018634

Otvoreni postupak 

javne nabave

Otvoreni postupak 

javne nabave
1.349.980,60

Datum sklapanja: 

25.08.2014.                                       

Rok ugovora:                             

2 mjeseca

Odvjetnički ured Vinko Samardžić,                                              

Kavanjinova 5/II, 21 000 Split

76.987,70 kn

428.932,30 kn

1.586.847,00 kn

26.07.2013.

214.170,00 kn

5.788.099,69 kn

25.10.2013.

12.04.2013.

19.01.2013.

21.01.2013.

1.126.058,74 kn

Datum sklapanja: 

04.12.2012.                                       

Rok ugovora:                             

6 mjeseci

Građevinski obrt Građevno Zec,                     

Oca Gabrića 16, 21 000 Split

9
Dodatni radovi za izgradnju objekata infrastrukture u 

proizvodno poslovnoj zoni Podi- Zapad u Dugopolju

E-MV-07/12-PP,                

2013/S 015-0000622   

Pregovarački 

postupak javne 

nabave bez prethodne 

objave 

5.788.099,69 kn

Datum sklapanja: 

11.01.2013.                                       

Rok ugovora:                             

30.05.2013.

Osijek-Koteks d.d.,                                                        

Šamačka 11, 31 000 Osijek                                                               

Podizvoditelj: Marasović d.o.o., Sv. Leopolda 

Mandića 18, 21 204 Dugopolje

8
Izgradnja fekalne kanalizacije naselja Dugopolje – 

Kolektori "K-2" i "K-11"

E-MV-06/12,                       

2012/S 002-0068264

Otvoreni postupak 

javne nabave

E-MV-05/12,                           

2012/S 002-0043796

Otvoreni postupak 

javne nabave

E-VV-01/12,                                  

2012/S 002-0041572

Otvoreni postupak 

javne nabave
6

Rekonstrukcija javne rasvjete na području Općine 

Dugopolje

7

Čišćenje građevinskog materijala, komunalnog i 

klaoničkog otpada na području Općine  Dugopolje, u 

naseljima Dugopolje, Koprivno, Kotlenice i Liska za 2012. 

godinu.

Brodomerkur d.d.,

Poljička cesta 35, 21 000 Split

Datum sklapanja: 

19.10.2012.                                       

Rok ugovora:                             

3 mjeseca

214.170,00 kn

Datum sklapanja: 

29.08.2012.                                       

Rok ugovora:                             

6 mjeseci

Marijan-Com d.o.o.,                                                

Kneza Mutimira 18, 21 000 Split

428.932,30 kn

Datum sklapanja: 

25.10.2012.                                       

Rok ugovora:                             

12 mjeseci

HEP - OPSKRBA d.o.o.,                             

Ulica grada Vukovara 37, 10 000 Zagreb

Građevinski obrt Građevno Zec,                     

Oca Gabrića 16, 21 000 Split

1.586.847,00 KN

5
Izgradnja dijela nekategorizirane prometne mreže 

stambene zone Koprivno, sjeverno od  lokalne ceste L 

67076

E-MV-04/12,                                 

2012/S 002-0015023

Otvoreni postupak 

javne nabave
1.328.662,28 kn 

Datum sklapanja: 

19.06.2012.                                       

Rok ugovora:                             

6 mjeseci

4 Opskrba električnom energijom 2012.
E-MV-03/12,              

2012/S 002-0061962

Otvoreni postupak 

javne nabave

3 Nabava ulja za loženje za 2012. godinu
E-MV-01/12-PP,                                 

2012/S 002-0063321

Otvoreni postupak 

javne nabave
81.788,00 kn

Datum sklapanja: 

05.11.2012.                                       

Rok ugovora:                             

6 mjeseci

INA Industrija nafte d.d.,                                                         

Av. V. Holjevca 10,10 020 Zagreb

Redni 

Broj

I

13 Dogradnja dječjeg vrtića "Cvrčak"
E-MV-03/14,                       

2014/S 002-0024304

Melcon d.o.o.                                                                       

Don Frane Bulića 205,                                                        

OIB: 79326486732

23.10.2015. 1.493.602,48 kn

2/3



Cestar d.o.o.,                                              

Tršćanska 1, 21 000 Split,                                                         

OIB: 27471262195

17
Izgradnja prometne i komunalne infrastrukture u obuhvatu 

DPU-a Dugopolje-Podi, čestica JP 23

E-MV-01/16                        

2016/S 002-0003681

Otvoreni postupak 

javne nabave
1.024.446,02

Datum sklapanja: 

25.04.2016.                                       

Rok ugovora:                             

18 mjeseci

08.09.2016. 270.761,26

VII VIII IX

16 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja
E-MV-02/15-DIIB                          

2015/S 015-0028648

Postupak sklapanja 

ugovora o javnim 

uslugama iz Dodatka 

II. B

280.000,00

Datum sklapanja: 

08.09.2015.                                       

Rok ugovora:                             

12 mjeseci

Vinko Samardžić odvjetnik,                                              

Kavanjinova 5/II, 21 000 Split,                                                         

OIB: 51470568169

I II III IV V VI

14 Opskrba električnom energijom - 2015.

Redni 

Broj
Predmet ugovora

Evidencijski 

broj nabave i 

broj objave

Vrsta 

provedenog 

postupka javne 

nabave

OPĆINSKI NAČELNIK

29.01.2016.

Iznos 

sklopljenog 

ugovora                      

[bez PDV-a]

Datum 

sklapanja i rok 

na koji je 

sklopljen 

ugovor

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor, te naziv 

podizvoditelja ako postoje

Konačni datum 

isporuke robe, pružanja 

usluge ili izvođenja 

radova

307.562,94 kn

Proenergy d.o.o.,                                                         

Ulica Josipa Marohnića 1, 10 000 Zagreb                                

OIB: 63962176928

Konačni iznos koji je naručitelj 

isplatio na temelju ugovora o 

javnoj nabavi te obrazloženje 

ukoliko je taj iznos veći od 

ugovorenog                                               

[bez PDV-a]

E-MV-01/14,                       

2014/S 002-0054852

Otvoreni postupak 

javne nabave
367.666,65

Datum sklapanja: 

29.01.2015.                                       

Rok ugovora:                             

12 mjeseci

Geodetika Split d.o.o.,                                             

Korzo 8, 21 480 Vis,                                                  

OIB: 41151224707

15 Geodetsko-katastarske usluge
E-MV-01/15-DIIB,                       

2015/S 003-0021691

Postupak sklapanja 

ugovora o javnim 

uslugama iz Dodatka 

II. B

147.500,00

Datum sklapanja: 

28.05.2015.                                       

Rok ugovora:                             

12 mjeseci

HEP - OPSKRBA d.o.o.,                                              

Ulica grada Vukovara 37, 10 000 Zagreb,                                                         

OIB: 63073332379

Perica Bosančić, dipl.ing.el., v.r.

18
Opskrba električnom energijom na području Općine 

Dugopolje

E-MV-02/16                        

2016/S 002-0029863

Otvoreni postupak 

javne nabave
352.104,30

Datum sklapanja: 

23.02.2016.                                       

Rok ugovora:                             

12 mjeseci

3/3


